Neunte Satzung

zur Änderung der Unternehmenssatzung für das Kommunalunternehmen "Kemptener Kommunalunternehmen" Anstalt des öffentlichen Rechts der Stadt Kempten (Allgäu)

Vom

Auf Grund von Art. 23 Satz 1 und Art 89 Abs. 3 der Gemeindeordnung (GO) erlässt die Stadt Kempten (Allgäu) folgende Satzung:

§ 1

Die Unternehmenssatzung für das Kommunalunternehmen "Kemptener Kommunalunternehmen", Anstalt des öffentlichen Rechts der Stadt Kempten (Allgäu), vom 17. Juni 1999 (StABl KE 34/99), wird wie folgt geändert:

In § 2 Abs. 1 Satz 1 wird nach den Worten "der Tourismus" ein Komma und die Formulierung "die Betreuung und das Management der "Stadt Kempten (Allgäu) Service GmbH" " eingefügt.

§ 2

Diese Satzung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in Kraft.